
Halinów dnia 04.01.2018 r. 

ZK.211.13.2017 

  

 

ZAWIADOMIENIE O  WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

        Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych. Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:  

„Transport i następnie unieszkodliwianie albo odzysk odpadów o kodach: 

19 08 01 – skratki oraz 19 08 02 – zawartość piaskowników wytwarzanych przez Zakład 

Komunalny w Halinowie” 

wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

Eko Erde Sp. z o.o. 

Adres: ul. Lisa-Kuli 25, 05-270 Marki  

Cena: 36 887,40 zł brutto 

 

UZASADNIENIE WYBORU : 

1. Oferta spełnia wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Oferta spełnia warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

3. Oferta została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert 

określonych w SIWZ. 

W postępowaniu zastosowano następujące kryteria oceny ofert: 

Cena    100 %  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono 1 ofertę: 

1.     Nazwa: Eko Erde Sp. z o.o. 

Adres: ul. Lisa-Kuli 25, 05-270 Marki 

Cena 36 887,40 zł brutto 

  

Zamawiający zawiadamia również, że termin zawarcia umowy o zamówienie publiczne 

w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Prawo zamówień 

publicznych, nastąpi w dniu 08.01.2018 r. o godzinie 12.00 do siedziby Zakładu w celu 

zawarcia przedmiotowej umowy. 

  

 

Dyrektor 

/-/  

Małgorzata Komuda - Ołowska 


